平成28年１月５日

各 位

                      会 社 名 株式会社アオキスーパー

                      代表者名 代表取締役社長 宇佐美 俊之

                           (コード：９９７７、ＪＡＳＤＡＱ)

                      問合せ先 取締役管理副本部長兼開発部長 黒澤 淳史

                           (TEL．052-414-3600(代表))

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成28年１月５日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動を内定しましたの

で、お知らせします。

記

１．異動の内容

  〈役員人事〉

  [氏      名]     [新 役 職 名]        [旧 役 職 名]

  宇佐美 俊之     代表取締役会長          (代表取締役社長)

  青木  俊道     代表取締役社長兼営業本部長    (専務取締役営業本部長)

２．異動の理由

 当流通業界におきましては、業種・業態を超えた店舗間競争が激化しており、当社を取り巻く事業環

境は、極めて厳しい状況にあります。

 当社は、本年６月に創業75年の節目の年を迎えることとなります。これもひとえに株主をはじめ皆様

のご支援によるものと深く感謝申し上げる次第でございます。この機会に、経営層の若返りを図り、経

営体制を刷新するものであります。

３．新任代表取締役社長の略歴

  氏   名 青木 俊道（あおき としみち）

    生 年 月 日 昭和54年７月８日（36歳）

  出 身 地 愛知県

  略   歴 平成14年３月 中央大学  経済学部卒業

           平成14年４月 みずほアセット信託銀行株式会社（現 みずほ信託銀行株式会社）入社

           平成16年４月 株式会社アオキスーパー入社

           平成19年12月 熱田店店長

           平成21年２月 執行役員業務推進担当

           平成21年５月 取締役就任

           平成23年５月 常務取締役就任 商品本部長

           平成27年３月 専務取締役就任 営業本部長(現任)

    所有株式数 374,482株

４．異動日

  平成28年３月１日

以 上